urbanizzazione primaria realizzate ad oggi ammontano ad € 45.760,52. 

Si rimanda alla perizia di stima in atti per ogni ulteriore informazione. 

Disponibilità del bene: l’immobile risulta libero. 

Ape: non è presente agli atti l’attestato di prestazione energetica. 

Prezzo base: € 199.687,50 (euro centonovantanovemilaseicentottantasette/50). 

Offerta minima: € 149.765,63 (euro centoquarantanovemilasettecentosessantacinque/63) pari al 

75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

4 

Rilancio minimo di gara:

[...]

le opere di 

urbanizzazione primaria realizzate ad oggi ammontano ad € 45.760,52.  

Si rimanda alla perizia di stima ed integrazione della stessa in atti per ogni ulteriore informazione. 

Disponibilità del bene: l’immobile risulta libero. 

Prezzo base: € 39.375,00 (euro trentanovemilatrecentosettantacinque/00). 

Offerta minima: € 29.531,25 (euro ventinovemilacinquecentotrentuno/25) pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (euro mille/00) 

Inizio gara: 26 marzo 2026 ore 10:00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara